Lichtbogenschutzrelais
Produktdatenblatt
REA 10_
Lichtbogenschutzrelais REA 10_
1MRS756842 A
Stand: 21.08.2009
Status: Neu
Version: A. Übersetzung von engl. Version D / 22.06.2005

Erweiterungsgerät REA 107 REA 107-AA
Bestellung Bei der Bestellung geben Sie bitte an:
Bestell-information Bestellbeispiel
1. Bestellnummer und Mengenangabe REA 101-AAA, 5 Teile
2. Zubehör Verbindungskabel 5m, 1MRS 120511.005, 5 Teile
Vorgefertigte LWL-Schleifensensoren 10 m,
1MRS 120512.010, 13 Teile
Vorgefertigte Linsensensoren 7 m,
1MRS 120534-7.0, 16 Teile
3. Zahl an Erweiterungsgeräten REA103 3 Teile
REA 105 2 Teile
REA 107 2 Teile
14
Lichtbogenschutzrelais REA 10_
1MRS756842 A
Vorgefertigte Linsensensoren für REA 107
1,5 m 3% 1MRS 120534-1.5
3 m 3% 1MRS 120534-3.0
5 m 3% 1MRS 120534-5.0
7 m 3% 1MRS 120534-7.0
10 m 3% 1MRS 120534-10
15 m 3% 1MRS 120534-15
20 m 3% 1MRS 120534-20
25 m 3% 1MRS 120534-25
30 m 3% 1MRS 120534-30
Vorgefertigte Linsensensoren für REA 101, REA 103 und REA 105
2 m 3% 1MRS 120536-2
3 m 3% 1MRS 120536-3
5 m 3% 1MRS 120536-5
10 m 3% 1MRS 120536-10
Ersatzteile für Linsensensoren
Lichtsammellinse 1MRS060743
Kabel zum Verbinden von REA 101 zu einem Erweiterungsgerät oder der
Erweiterungsgeräte untereinander
1 m 3% 1MRS 120511.001
3 m 3% 1MRS 120511.003
5 m 3% 1MRS 120511.005
10 m 3% 1MRS 120511.010
15 m 3% 1MRS 120511.015
20 m 3% 1MRS 120511.020
30 m 3% 1MRS 120511.030
40 m 3% 1MRS 120511.040
LWL-Optolink zum Signaltransfer zwischen Zentraleinheiten
1 m 3% SPA-ZF AA 1
2 m 3% SPA-ZF AA 2
3 m 3% SPA-ZF AA 3
5 m 3% SPA-ZF AA 5
10 m 3% SPA-ZF AA 10
20 m 3% SPA-ZF AA 20
30 m 3% SPA-ZF AA 30
40 m 3% 1MRS 120517
15
Zubehör zum Anfertigen von LWL-Sensoren
LWL-Sensor 100 m 1MSC 380018.100
LWL-Sensor 300 m 1MSC 380018.300
LWL-Sensor 500 m 1MSC 380018.500
ST-Anschluss SYJ-ZBC 1A1
ST-Kabelverbindungsstück SYJ-ZBC 1A2
ST-faser Endsatz 1MSC 990016
Lichtbogenschutzrelais REA 10_
1MRS756842 A
Technische Daten zum LWL-Sensor
Typ: Multimode-Gradient OM1 (ISO/IEC11801)
Durchmesser 62,5/125 µm Kern/Mantel
Dämpfung Max 3,5 dB/km bei 850 nm Wellenlänge
Polierte Form des Faserendes Abgerundetes Faserende
Stecker ST-Stecker
Bestellung
Sie können Lichtwellenleiter mit bestimmten
Längen von namhaften Herstellern oder
Vertriebshändlern bestellen.
ABB hat erfolgreich die Lichtwellenleiter
folgender Hersteller getestet: